í V.'_

ri? L V

Requerimento n® 107/2023

Autor: Vereador Uedson Orelha

Ementa: Solicitação ao Poder Executivo.

V
c ■ijN

i

” Dresídente

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência; na forma disciplinada pelos arts. 116 e 119 e
seu inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, que seja enviado
expediente a Exma. Sra. prefeita constitucional de Bayeux, Luciene Gomes, solicitando
que através do setor competente, possa realizar o asfaltamento da Rua conhecida
Ladeira de Seu Biu, que serve de acesso entre os bairros Centro e Imaculada.

como

Sala das Sessões, 07 de março de 2023.

Uedson Orelha
Vereador - PL

Av. Liberdade, 3445

Centro, Bayeux - Paraíba
CEP. 58.306^00 - CNPJ 08.606.972/0001-36

@ -:-55 83 3232.3286
@ www.camarabayGux.pb.gov.br

@camaradebayeux

/ir O

MUfyiCfPALDE ^AYEy^c:
7: í> I o N I I oc c

I